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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz6 te nenit 13 dhe 58, shkronja f, dhe nenit 62 paragrafi I dhe 2 te Ligiit nr.03lL-
040, p6r Vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republikes s€ Kosov6s, nr. 28/2008), dhe nenit
50shkronja(i), 5l dhe63teStatutitt€Komun6ss€Prizrenit,nr.0l/011-5643tCdat€s 15.10.2008,

kryetari i Komun€s, merr k6t6:

VENDIM
pEn TUTRIMIN E DREJToRIT Tii DREJToRISii sE TATIMIT NE pnoNii

1. Vjosa Duraj, emerohet n€ pozit€n e drejtoreshes se Drejtoris6 s€ Tatimit nE Prone nE

Komun€n e Prizrenit.

2. Mandati i drejtoresh6s do t€ fillon nga data 06 maj 2026 dhe do tE jetd i nj€jte me

mandatin e kryetarit t€ Komunes. Emerimi i bere me k€td vendim mund te rishqyrtohet
nE gdo koh€ nga ana e kryetarit td KomunEs nE pajtim me dispozitat e ligjit dhe akteve

dera nenligjore.

3. Detyrat dhe pergjegj€sit e drejtoresh6s sE Drejtorise, jane te p€rcaktuara me Ligiin nr.

03lL-040, per Vet€qeverisje Lokale, Statutin e Komun€s se Prizrenit nr.0l/011-5643
t€ dat€s 15.10.2008 dhe udhezimet strategjike dhe politike t€ kyetarit td Komun€s si

dhe nE pajtim me ligjet dhe aktet n€nligjore ne fuqi.

4. E emdruara do ti raportoj rregullisht kryetarit tE Komunes p€r procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e DrejtorisE q€ e udheheq€.

5. Obligohet e em€ruara, Kabineti i Kryetarit, NjEsia per Menaxhimin e Burimeve

Njer6zore dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes
irT

- Kabinetit te Kryetarit te Komun€s,

- Te em€ruar6s,

- Drejtoris€ s€ EkonomisE dhe Financave,

- Nj€sis6 p€r Menaxhimin e Burimeve Njerezore,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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